
  平成 28 年 11 月 15 日 

 

修理対応料金表 

無償保証期間が満了した機器(POS レジスターなど)のうち、保守契約を締結していない機器の故障修理または

点検・調整を実施した場合は、その都度このスポット・サービス料金基準に従い、ご請求申し上げます。 

[A]スポット・サービス料金 

電話対応の場合・・・1 案件に対して 8,000 円 

故障修理の場合・・・サービス料金＝技術工料+出張費+部品代 

点検調整の場合・・・サービス料金＝点検調整基本料+出張費+部品代 

[B]技術工料 

1 台又は 1 システム（基本構成+補助機器）の標準価格額により、表のとおり分類する。 

但し、通常の故障修理において修理時間が 3 時間を超えた場合、この超過分は請求対象としない。 

ランク 
基本料金 1 時間あたり 追加料金 30 分毎 

時間内※1 時間外※2 時間内 時間外 

A 9,000 円 10,000 円 4,000 円 4,500 円 

注） ※1 午前 9 時～午後 6 時 

  ※2 ※1 の時間以外 

[C]点検調整基本料 

長期間安定した状態でご使用いただくために、通常年 3 回必ず実施することが必要です。 

ランク 
1 台又は 1 システムの 

標準価格合計 
点検調整基本料 

A 100 万円未満 10,000 円 

[D]出張費 

 サービス拠点からの 

距離（片道） 
出張費 

A 20km 未満 4,000 円 

B 20km 以上   30km 未満 5,000 円 

C 30km 以上   50km 未満 6,000 円 

D 50km 以上   100km 未満 7,000 円 

E 100km 以上 8,000 円 

但し、50km 以上は交通費を実費加算、又宿泊を伴う場合は宿泊施設を弊社で選定できるものとし、1 人あ

たり 1 泊 6,500 円とする。 

[E]部品代 

実費を請求する。 

※金額はすべて税抜き表示しております。 


